- 1 -

科字〔2023〕33 号

转发安徽省科技厅 教育厅关于征集担任科技

企业科技副总意向人员的通知

各单位：

安徽省科技厅、教育厅联合发文《关于征集担任科技企业科

技副总意向人员的通知》（皖科才秘〔2023〕456 号），现转发给

你们，请各单位做好意向摸排工作，有关事项通知如下：

一、“科技副总”资格条件

1.应为高校院所正式或签订三年以上聘用合同的科研人员；

2.在相关学术领域有一定影响，对相关行业有深度研究，具

有解决关键技术问题的能力；

- 2 -

3.年龄一般在 55 周岁以下，国家级人才及上期科技副总聘

任期满考核优秀续聘者，可放宽至 60 周岁；

4.愿意帮助企业制定创新规划、提供咨询建议，联合企业开

展研究攻关、科技成果转化，指导企业建设科技创新平台、引进

培养创新人才团队等。

二、相关要求

请有意向担任“科技副总”的人员，填写《担任科技副总意向

人员信息表》及《担任“科技副总”意向汇总表》报各二级学院科研

秘书。各科研秘书请于 2024 年 1 月 2 日下班前将信息表、汇总表

电子版统一报科技处何为邮箱 weihe3@iflytek.com。

附件：1.关于征集担任科技企业科技副总意向人员的通知

      2.担任科技副总意向人员信息表

      3.担任科技副总意向汇总表

                       安徽信息工程学院科技处

                                2023 年 12 月 28 日